Serie C94
Válvula Esférica para control de cloro líquido y gas
Serie C94 de tres piezas y bridada.
Válvulas Worcester de Argentina S.A. ofrece una solución de calidad para
aplicaciones que involucran cloro desde la fabricación del químico básico
a procesos que involucran su uso incluido en el blanqueo de pulpa y papel
y producción de feedstock. Debido a muchos años de experiencia con
aplicaciones con cloro, es que Válvulas Worcester de Argentina S.A.

a Válvulas Worcester
 de Argentina S.A.
Como Pedir
1.
Modelo
2.
Diam.
3.
Opcionales
4.
Cuerpo
5.
Esfera y
Vástago
6.
Asiento
7.
Sellos y
Juntas
8.
Extremos
9.
Operador
C94
Tres
piezas
05-DN15
(1/2”)
07-DN20
(3/4”)
10-DN25 (1”)
12-DN32
(1.1/4”)
15-DN40
(1.1/2”)
20-DN50 (2”)
0-Standard
1-Mas de una
A-Antiestática
C-Servicio Cloro
G-Traba candado
4 – Acero
Carbono
7 - Monel
A - Alloy 20
C - Hastelloy
T - PTFE
T - PTFE
V - Viton
1 - 150RF
3 - 300RF
B - BSPT
N - NPT
P - BSP
S - SW
W - BW
X -  BW ext.
A-Actuador
M- Palanca
N-Vástago
libre